
Folha:  1/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

89535-000

11.962.584/0001-00

Agosto/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

00.802.002/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

27/2011

43/11

ADQUIRIR MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/08/2011

26/08/2011

15/08/2011   a   31/12/2011

30.837,30 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 27/2011

MF DE ALMEIDA E CIA LTDA

05.021.932/0001-34

PREGÃO PRESENCIAL

27/2011

44/11

ADQUIRIR MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/08/2011

26/08/2011

15/08/2011   a   31/12/2011

19.844,70 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA  NF

Número do Processo: 27/2011



Folha:  2/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

89535-000

11.962.584/0001-00

Agosto/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

07.164.711/0001-40

PREGÃO PRESENCIAL

27/2011

45/11

ADQUIRIR MATERIAIS DE ENFERMAGEM PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

15/08/2011

26/08/2011

15/08/2011   a   31/12/2011

2.680,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 27/2011

FAS ARQUITETURA ENGENHARIA LTDA   

02.477.731/0001-58

Dispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia

31/2011

46/11

CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FAS ARQUITETURA ENGENHARIA  LTDA , PARA FORNECIMENTO  DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA 
PARA CONSTRUÇÃO DE UM ABRIGO COBERTO PARA VEÍCULOS DA SAÚDE (CORRESPONDE À EXECUÇÃO DO ABRIGO 
COBERTO PARA VÉICULOS), LOCALIZADO NA RUA: LAUREANO JOÃO CARRARO , BAIRRO: SÃO SEBASTIÃO, NA CIDADE DE 
PONTE  ALTA DO NORTE/SC, CONFORME  PROJETO E  MEMORIAL DESCRITIVO, NO VALOR TOTAL DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL
REAIS).

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/08/2011

26/08/2011

18/08/2011   a   30/09/2011

15.000,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 31/2011



Folha:  3/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

89535-000

11.962.584/0001-00

Agosto/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

JK PNEUS LTDA                             

78.653.946/0010-35

Convite p/ Compras e Serviços

28/2011

47/11

ADQUIRIR PNEUS E ASSEMELHADOS DE FORMA FRACIONADA PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DE SAÚDE 
MUNICIPAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/08/2011

02/09/2011

23/08/2011   a   31/12/2011

8.730,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 28/2011


